2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2023                                       с.Топтушка                                                    № 8
Об утверждении Реестра муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Топтушинского
сельсовета Тогульского района Алтайского края
       На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением Администрации Топтушинского сельсовета от 06.11.2012 № 35 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании Топтушинский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края» (прилагается).
         2. Признать утратившими силу постановления Администрации Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края:

- от 12.03.2019 г. № 21 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края»;

- от 25.06.2019 г. № 31 «О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Топтушинского сельсовета от 12.03.2019 г. № 21 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края».

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   В.В.Сердюков